[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2017  года                с. Большое Ремонтное                                  № 17
	О внесении изменений в постановление от 15.07.2016 № 86 «Об утверждении состава и порядка работы межведомственной группы по контролю за выжиганием сухой и травянистой растительности на территории Калининского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление от 15.07.2016 № 86 «Об утверждении состава и порядка работы межведомственной группы по контролю за выжиганием сухой и травянистой растительности на территории Калининского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению администрации Калининского сельского поселения от  15.07.2016  г. № 86 изложить в новой редакции согласно приложения 1 к данному постановлению.
2. Разместить на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения данное постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                       Мазирка Г.Н.
Приложение 1
к Постановлению Администрации

Калининского сельского поселения

от  16.03.2017  г. № 17

Приложение 1
к Постановлению администрации

Калининского сельского поселения

от  15.07.2016  г. № 86

Состав

межведомственной группы по контролю за выжиганием

сухой и травянистой растительности на территории Калининского  сельского поселения
	1
	Глава Администрации Калининского сельского поселения
	Мазирка Г.Н.

	2
	Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ
	Моргунова В.В.

	3
	Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям
	Анищенко И.В.

	4
	Начальник ГУП РО «ППС РО» пожарной части 214

	Закревский Е.А.

	по согласованию:

	5
	Участковый уполномоченный МО МВД России «Ремонтненский»

	6
	Председатель СПК «Родина»

	7
	Председатель колхоз «Рассвет»

	8
	Директор ГБУСОН  РО «Ремонтненский ДИПИ»

	9
	Директор МБОУ Большеремонтненской СШ

	10
	Директор МБОУ Богородской ОШ

	11
	Директор МКУК «Большеремонтненский СДК»

	12
	Начальник филиала «Орловский» ГУП РО «УРСВ»